לצד עילה זו, התרשמות שירות המבחן שקיים ספק בדבר יכולתה של החלופה שנבחנה להוות גורם מציב גבולות עבור המשיב. בנוסף לכך, כלל הטעמים שעמדה עליהם באת-כוח המבקשת כמפורט לעיל.

אשר על כן, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. יחד עם זאת, פתוחה הדרך בפני המשיב להגיש בקשה לעיון חוזר בתום שמיעת פרשת התביעה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט